

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานที่ 1
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเขย่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ห้วยเขย่ง อำเภอ ทองผาภูมิ จังหวัด กาญจนบุรี แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเขย่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเขย่ง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 03 ธันวาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,054,769.28	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					3,661,656.44	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					151,303.19	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					703,058.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								6,570,786.91	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 6,570,786.91 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุเมต สีนวล

03 ธันวาคม 2568 09:33:54

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานเจาะสำรวจดิน								
	- งานเจาะสำรวจดิน	2.000	งาน	0.00	0.00	15,000.00	30,000.00	30,000.00	
	งานขุดดิน								
	- งานขุดดิน	300.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	42,600.00	42,600.00	
	- งานถมดินฐานราก	123.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	13,776.00	13,776.00	
	- งานทรายรองพื้น	170.000	ลบ.ม.	205.61	34,953.70	104.00	17,680.00	52,633.70	
	งานคอนกรีต								
	- งานคอนกรีตรองพื้นฐานราก	46.000	ลบ.ม.	1,184.79	54,500.34	426.00	19,596.00	74,096.34	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	220.000	ลบ.ม.	1,383.26	304,317.20	532.00	117,040.00	421,357.20	
	- งานไม้แบบ (คัดร้อยละ 50)	600.000	ตร.ม.	100.00	60,000.00	139.00	83,400.00	143,400.00	
	- ตะปู	360.000	กก.	28.04	10,094.40	0.00	0.00	10,094.40	
	งานเหล็กเสริม								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 6 มม.	602.000	กก.	24.10	14,508.20	4.40	2,648.80	17,157.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 9 มม.	15,385.000	กก.	23.45	360,778.25	4.40	67,694.00	428,472.25	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 Ø 12 มม.	1,785.000	กก.	21.73	38,788.05	3.60	6,426.00	45,214.05	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 Ø 16 มม.	13,030.000	กก.	21.67	282,360.10	3.60	46,908.00	329,268.10	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 Ø 20 มม.	651.000	กก.	21.69	14,122.79	3.10	2,018.10	16,140.89	
	- ลวดผูกเหล็ก	629.000	กก.	32.71	20,574.59	0.00	0.00	20,574.59	
	งานโครงหลังคาเหล็ก								
	- SQ-200x100x4.5 mm-20.20 kg/m	2.000	ทอน	2,621.00	5,242.00	1,454.40	2,908.80	8,150.80	
	- SQ-100x100x3.2 mm-9.52 kg/m	40.000	ทอน	1,169.00	46,760.00	685.44	27,417.60	74,177.60	
	- SQ-100x50x3.2 mm-7.01 kg/m	127.000	ทอน	814.00	103,378.00	504.72	64,099.44	167,477.44	
	- SQ-75x75x3.2 mm-7.01 kg/m	33.000	ทอน	864.00	28,512.00	504.72	16,655.76	45,167.76	
	- SQ-50x50x3.2 mm-4.50 kg/m	25.000	ทอน	555.00	13,875.00	324.00	8,100.00	21,975.00	
	- SQ-50x50x2.3 mm-3.34 kg/m	17.000	ทอน	405.00	6,885.00	240.48	4,088.16	10,973.16	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- C-75x45x15x2.3mm-3.25 kg/m	137.000	ท่อน	365.00	50,005.00	234.00	32,058.00	82,063.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	9,840.05	1,449,654.62	20,421.86	605,114.66	2,054,769.28	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานมุงหลังคา								
	- งานหลังคาโลหะรีดลอน หนา 0.50 มม. สีเทา	882.000	ตร.ม.	737.89	650,818.98	70.00	61,740.00	712,558.98	
	- ครอบหลังคา (Flashing)	200.000	ม.	77.48	15,496.00	50.00	10,000.00	25,496.00	
	- รางน้ำแสดนเลส กว้าง 50 ซม.	30.000	ม.	572.50	17,175.00	25.00	750.00	17,925.00	
	- งานรางน้ำแสดนเลส กว้าง 20 ซม.	10.000	ม.	229.00	2,290.00	25.00	250.00	2,540.00	
	- เชิงชายตักแต่งด้านหน้า	15.000	ม.	100.00	1,500.00	73.00	1,095.00	2,595.00	
	- ท่อระบายน้ำฝน PVC.4" ทาสีน้ำมัน	15.000	ม.	400.00	6,000.00	100.00	1,500.00	7,500.00	
	งานฝ้าเพดาน								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- C2 : ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	361.000	ตร.ม.	350.00	126,350.00	75.00	27,075.00	153,425.00	
	- C3,C4 : ฝ้ายิปซัมบอร์ดชนิดกันชื้นหนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	89.000	ตร.ม.	370.00	32,930.00	75.00	6,675.00	39,605.00	
	- C5 : ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. รันออกสตูดิโอ T-BAR แผ่นยิปซัมขนาด 0.60 x 1.20 ม.	168.000	ตร.ม.	400.00	67,200.00	75.00	12,600.00	79,800.00	
	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบารឹងแผ่น (ผนังห้องน้ำ)	190.000	ตร.ม.	273.31	51,928.90	94.00	17,860.00	69,788.90	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา ขนาด 20 x 60 ซม. หนา 7.5 ซม.	1,259.000	ตร.ม.	226.57	285,251.63	56.00	70,504.00	355,755.63	
	- P1 : ผิวผนังฉาบปูนเรียบ เซาะร่องลายก่ออิฐ	54.000	ตร.ม.	102.31	5,524.74	118.00	6,372.00	11,896.74	
	- P2 : ผนังฉาบปูนเรียบ ทาสีน้ำอะคริลิค TOA พ่น SPOT ลายไขปลา	551.000	ตร.ม.	148.84	82,010.84	117.00	64,467.00	146,477.84	
	- P3 : ผนังฉาบปูนเรียบ ทาสีน้ำอะคริลิค TOA พ่น SPOT ลายไขปลา	88.000	ตร.ม.	148.84	13,097.92	117.00	10,296.00	23,393.92	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- P4 : ผนังฉาบปูนเรียบ ทับหน้า DURACLEAN MATT N6414 รองพื้น TOA QUICK PRIMER	899.000	ตร.ม.	148.84	133,807.16	117.00	105,183.00	238,990.16	
	- P5 : ผนังปูกระเบื้อง CERAMIC เทาอ่อนขนาด 30x30 ซม.	15.000	ตร.ม.	344.06	5,160.90	174.00	2,610.00	7,770.90	
	- P6 : ผนังปูกระเบื้อง PORCELAIN สีเทาเข้ม ขนาด 60x60 ซม.	25.000	ตร.ม.	433.06	10,826.50	189.00	4,725.00	15,551.50	
	- P7 : ผนังปูกระเบื้อง PORCELAIN สีเทาเข้ม ขนาด 60x60 ซม.	117.000	ตร.ม.	433.06	50,668.02	189.00	22,113.00	72,781.02	
	- บัวเชิงผนังภายนอก	18.000	ม.	125.00	2,250.00	50.00	900.00	3,150.00	
	- ผนังกันห้องสำเร็จรูป	7.000	ชุด	9,500.00	66,500.00	650.00	4,550.00	71,050.00	
	งานตกแต่งผิวพื้น								
	- F1 : พื้น ค.ส.ล. ผิวปูนปรับระดับเรียบ ปูกระเบื้อง PORCELAIN สีเทาเข้ม ขนาด 30x60 ซม.	44.000	ตร.ม.	456.01	20,064.44	158.00	6,952.00	27,016.44	
	- F2 : พื้น ค.ส.ล. ผิวปูนปรับระดับเรียบ ปูกระเบื้อง PORCELAIN สีเทาเข้ม ขนาด 60x60 ซม.	430.000	ตร.ม.	456.03	196,092.90	174.00	74,820.00	270,912.90	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- F3 : พื้น ค.ส.ล. ผิวปูนปรับระดับ ปูกระเบื้อง SPC ลายไม้ขนาด 1.22x18.4 ซม.หนา 5 มม.	48.000	ตร.ม.	679.00	32,592.00	80.00	3,840.00	36,432.00	
	- F4 : ผิวปูนปรับระดับเรียบ ปูกระเบื้อง SPC ลายไม้ ขนาด 0.59x12.7 ซม.หนา 5 มม.	62.000	ตร.ม.	679.00	42,098.00	80.00	4,960.00	47,058.00	
	- F5,F6 : ผิว ค.ส.ล. ผิวปูนปรับระดับเรียบ ปูกระเบื้อง PORCELAIN สีเทาเข้ม ขนาด 60 x 60 ซม.	40.000	ตร.ม.	456.03	18,241.20	174.00	6,960.00	25,201.20	
	- F7 : พื้น ค.ส.ล. ผิวปูนปรับระดับ ปูกระเบื้อง CERAMIC เทาอ่อนขนาด 30x30 ซม.	1.000	ตร.ม.	456.01	456.01	158.00	158.00	614.01	
	- พื้นผิวขัดหยาบ	156.000	ตร.ม.	155.00	24,180.00	64.00	9,984.00	34,164.00	
	- บัวพื้น 4 นิ้ว	328.000	ม.	155.00	50,840.00	40.00	13,120.00	63,960.00	
	งานประตู-หน้าต่าง								
	- ประตู D1	1.000	ชุด	23,000.00	23,000.00	1,213.00	1,213.00	24,213.00	
	- ประตู D2	1.000	ชุด	26,000.00	26,000.00	1,360.00	1,360.00	27,360.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตู D3	4.000	ชุด	15,600.00	62,400.00	856.00	3,424.00	65,824.00	
	- ประตู D4	2.000	ชุด	19,000.00	38,000.00	1,024.00	2,048.00	40,048.00	
	- ประตู D5	1.000	ชุด	22,000.00	22,000.00	1,160.50	1,160.50	23,160.50	
	- ประตู D6	2.000	ชุด	6,500.00	13,000.00	415.00	830.00	13,830.00	
	- ประตู D7	1.000	ชุด	12,000.00	12,000.00	747.50	747.50	12,747.50	
	- ประตู D8	1.000	ชุด	6,700.00	6,700.00	345.00	345.00	7,045.00	
	- ประตู D9	1.000	ชุด	19,000.00	19,000.00	1,003.00	1,003.00	20,003.00	
	- หน้าต่าง W1	4.000	ชุด	3,941.00	15,764.00	201.25	805.00	16,569.00	
	- หน้าต่าง W2	1.000	ชุด	7,882.00	7,882.00	296.00	296.00	8,178.00	
	- หน้าต่าง W3	15.000	ชุด	5,940.00	89,100.00	397.00	5,955.00	95,055.00	
	- หน้าต่าง W4	2.000	ชุด	4,950.00	9,900.00	347.50	695.00	10,595.00	
	- หน้าต่าง W5	5.000	ชุด	18,480.00	92,400.00	1,024.00	5,120.00	97,520.00	
	- หน้าต่าง W6	2.000	ชุด	18,480.00	36,960.00	1,024.00	2,048.00	39,008.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หน้าต่าง W7	2.000	ชุด	12,210.00	24,420.00	710.50	1,421.00	25,841.00	
	- หน้าต่าง W8	1.000	ชุด	12,210.00	12,210.00	710.50	710.50	12,920.50	
	- หน้าต่าง W9	1.000	ชุด	13,200.00	13,200.00	760.00	760.00	13,960.00	
	- หน้าต่าง W10	1.000	ชุด	20,160.00	20,160.00	760.00	760.00	20,920.00	
	- หน้าต่าง W11	1.000	ชุด	4,680.00	4,680.00	334.00	334.00	5,014.00	
	- หน้าต่าง W12	1.000	ชุด	14,400.00	14,400.00	820.00	820.00	15,220.00	
	- หน้าต่าง W13	1.000	ชุด	11,880.00	11,880.00	694.00	694.00	12,574.00	
	- หน้าต่าง W14	1.000	ชุด	9,240.00	9,240.00	562.00	562.00	9,802.00	
	- หน้าต่าง W15	1.000	ชุด	12,516.00	12,516.00	725.80	725.80	13,241.80	
	- หน้าต่าง W16	1.000	ชุด	14,700.00	14,700.00	835.00	835.00	15,535.00	
	- หน้าต่าง W17	1.000	ชุด	5,460.00	5,460.00	373.00	373.00	5,833.00	
	- หน้าต่าง W18	1.000	ชุด	7,560.00	7,560.00	478.00	478.00	8,038.00	
	งานสุขภัณฑ์								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โถสุมแบบนั่งราบ แบบมีหม้อน้ำพร้อมอุปกรณ์	8.000	ชุด	4,500.00	36,000.00	450.00	3,600.00	39,600.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนพร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	2,750.00	2,750.00	450.00	450.00	3,200.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดฝังเคาน์เตอร์	8.000	ชุด	2,950.00	23,600.00	1,000.00	8,000.00	31,600.00	
	- กระจกเงา	6.000	ชุด	1,500.00	9,000.00	70.00	420.00	9,420.00	
	- สายฉีดชำระ พร้อมอุปกรณ์	8.000	ชุด	500.00	4,000.00	35.00	280.00	4,280.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	8.000	ชุด	500.00	4,000.00	70.00	560.00	4,560.00	
	- ตะแกรงกรองผง พร้อมที่ดักกลิ่น	8.000	ชุด	500.00	4,000.00	75.00	600.00	4,600.00	
	- แผงกั้นโถปัสสาวะ	10.000	ชุด	1,500.00	15,000.00	170.00	1,700.00	16,700.00	
	- โถปัสสาวะชาย พร้อมฟลัชวาล์วและอุปกรณ์	5.000	ชุด	3,500.00	17,500.00	450.00	2,250.00	19,750.00	
	- ก๊อกน้ำอ่างล้างมือ	9.000	ชุด	300.00	2,700.00	35.00	315.00	3,015.00	
	- ราวสแตนเลสผู้พิการ	2.000	ชุด	3,000.00	6,000.00	130.00	260.00	6,260.00	
	- เคาน์เตอร์อ่างล้างหน้า	9.000	ม.	2,000.00	18,000.00	1,500.00	13,500.00	31,500.00	
	งานทาสี								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- งานทาสีน้ำ ผนังภายนอก	639.000	ตร.ม.	45.00	28,755.00	34.00	21,726.00	50,481.00	
	- งานทาสีน้ำ ผนังภายใน	1,525.000	ตร.ม.	55.00	83,875.00	30.00	45,750.00	129,625.00	
	งานเบ็ดเตล็ด								
	- รวบรวมดินเลน ทางลาดคนพิการ	12.000	ม.	2,500.00	30,000.00	300.00	3,600.00	33,600.00	
	- งานตัวอักษรแสดงดินเลน	1.000	ชุด	20,000.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	25,000.00	
	- งานตรวจหน่วยงาน กัดกรวดทำสี	1.000	ชุด	20,000.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	25,000.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	432,401.84	2,961,063.14	37,342.55	700,593.30	3,661,656.44	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	งานท่อระบายน้ำโสโครก ท่อน้ำทิ้ง ท่ออากาศ								
	- ท่อ PVC. ขนาด 4 นิ้ว	12.000	ท่อน	1,074.77	12,897.24	400.00	4,800.00	17,697.24	
	- ท่อ PVC. ขนาด 2 นิ้ว	15.000	ท่อน	299.07	4,486.05	160.00	2,400.00	6,886.05	
	- ท่อ PVC. ขนาด 1/2 นิ้ว	5.000	ท่อน	65.42	327.10	120.00	600.00	927.10	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- อุปกรณ์และข้อต่อ	1.000	L.S	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	งานท่อน้ำดี								
	- ท่อ PVC. ขนาด 3/4 นิ้ว	20.000	ท่อน	79.44	1,588.80	120.00	2,400.00	3,988.80	
	- อุปกรณ์และข้อต่อ	1.000	L.S	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- บิมน้ำแบบอัตโนมัติ ขนาด 400 วัตต์ ติดตั้งพร้อมใช้งาน	1.000	ชุด	14,890.00	14,890.00	4,467.00	4,467.00	19,357.00	
	- ถังน้ำไฟเบอร์กลาส ขนาด 3,000 ลิตร ฐานรองพร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	16,890.00	16,890.00	5,067.00	5,067.00	21,957.00	
	งานระบบสุขาภิบาล ภายนอกอาคาร								
	- บ่อบำบัดน้ำเสีย	1.000	ชุด	34,990.00	34,990.00	5,000.00	5,000.00	39,990.00	
	- บ่อพักน้ำ	5.000	ชุด	1,500.00	7,500.00	1,000.00	5,000.00	12,500.00	
	- บ่อดักไขมัน	1.000	ชุด	3,500.00	3,500.00	1,500.00	1,500.00	5,000.00	
	- บ่อซึม ขนาด Ø 1.00 ม. ลึก 2.00 ม.	2.000	บ่อ	5,000.00	10,000.00	2,500.00	5,000.00	15,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	86,288.70	115,069.19	20,334.00	36,234.00	151,303.19	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	งานแสงสว่าง								
	- ตู้ควบคุมวงจรไฟฟ้า ขนาด 36 ช่อง พร้อมเบรกเกอร์และอุปกรณ์	1.000	ชุด	35,000.00	35,000.00	2,500.00	2,500.00	37,500.00	
	- หลอดไฟ LED T8 2-18W โคมตะแกรงชนิดฝังฝ้า	102.000	ชุด	1,755.00	179,010.00	135.00	13,770.00	192,780.00	
	- โคมไฟติดผนังภายนอก ขั้ว E27 พร้อมหลอด 10 w	18.000	ชุด	700.00	12,600.00	115.00	2,070.00	14,670.00	
	- หลอด LED 18W ขั้ว E27 โคมดาวน์ไลท์	20.000	ชุด	240.00	4,800.00	115.00	2,300.00	7,100.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าแบบทางเดียว	31.000	ชุด	95.00	2,945.00	80.00	2,480.00	5,425.00	
	- สายไฟฟ้า THW. 2.5 Sq.mm.	3,674.000	ม.	9.23	33,911.02	7.00	25,718.00	59,629.02	
	- ท่อ PVC เหลือง 18 มม.	1,225.000	ม.	19.40	23,765.00	20.00	24,500.00	48,265.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- วัสดุอุปกรณ์และข้อต่ออื่นๆ	1.000	L.S	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	งานปลั๊กไฟ								
	- เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์	35.000	ชุด	170.00	5,950.00	90.00	3,150.00	9,100.00	
	- เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์ฝังพื้น	28.000	ชุด	2,115.00	59,220.00	115.00	3,220.00	62,440.00	
	- สายไฟฟ้า THW. 2.5 Sq.mm.	896.000	ม.	9.23	8,270.08	7.00	6,272.00	14,542.08	
	- สายไฟฟ้า THW. 4 Sq.mm.	1,835.000	ม.	13.93	25,561.55	10.00	18,350.00	43,911.55	
	- ท่อ PVC เหลือง 18 มม.	717.000	ม.	19.40	13,909.80	20.00	14,340.00	28,249.80	
	- วัสดุอุปกรณ์และข้อต่ออื่นๆ	1.000	L.S	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	งานสื่อสาร								
	- อุปกรณ์สัญญาณไร้สาย แบบที่ 1	2.000	ชุด	5,400.00	10,800.00	800.00	1,600.00	12,400.00	
	- อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) 16 ช่อง	1.000	ชุด	2,400.00	2,400.00	500.00	500.00	2,900.00	
	- เต้ารับอินเตอร์เน็ตฝังพื้น	1.000	ชุด	450.00	450.00	60.00	60.00	510.00	
	- UTP CAT6	51.000	ม.	18.00	918.00	8.00	408.00	1,326.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อ PVC 20 มม.	45.000	ม.	18.75	843.75	23.00	1,035.00	1,878.75	
	- ท่อ PVC 1 นิ้ว	8.000	ม.	35.50	284.00	25.00	200.00	484.00	
	- วัสดุอุปกรณ์และข้อต่ออื่นๆ	1.000	L.S	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	สายเมน เดินลอย								
	- สายไฟ THW-A 95 Sq.mm.x4	400.000	ม.	69.52	27,808.00	55.00	22,000.00	49,808.00	
	- สายไฟ IEC01 70 Sq.mm.x4	52.000	ม.	256.43	13,334.36	45.00	2,340.00	15,674.36	
	- สายไฟ IEC01 35 Sq.mm.x4	15.000	15	129.30	1,939.50	30.00	450.00	2,389.50	
	- เสาคอนกรีต ยาว 8 เมตร	5.000	ต้น	1,866.00	9,330.00	500.00	2,500.00	11,830.00	
	- แร็คและลูกถ้วยไฟฟ้า	5.000	ชุด	510.00	2,550.00	250.00	1,250.00	3,800.00	
	- ท่อ PVC 2 1/2 นิ้ว	8.000	ม.	249.00	1,992.00	32.00	256.00	2,248.00	
	- วัสดุอุปกรณ์อื่นๆ	1.000	L.S	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	งานเมนแอร์								
	- สายไฟฟ้า THW. 2.5 Sq.mm.	708.000	ม.	9.23	6,534.84	7.00	4,956.00	11,490.84	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายไฟฟ้า THW. 4 Sq.mm.	716.000	ม.	13.93	9,973.88	10.00	7,160.00	17,133.88	
	- สายไฟฟ้า THW. 6 Sq.mm.	158.000	ม.	22.29	3,521.82	12.00	1,896.00	5,417.82	
	- ท่อ PVC เหลือง 18 มม.	431.000	ม.	19.40	8,361.40	20.00	8,620.00	16,981.40	
	- ท่อ PVC เหลือง 20 มม.	76.000	ม.	18.75	1,425.00	23.00	1,748.00	3,173.00	
	- วัสดุอุปกรณ์และข้อต่ออื่นๆ	1.000	L.S	2,500.00	2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	71,632.29	527,409.00	5,614.00	175,649.00	703,058.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								6,570,786.91	

**แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี
งานก่อสร้างอาคาร**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเขย่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ห้วยเขย่ง อำเภอ ทองผาภูมิ จังหวัด กาญจนบุรี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเขย่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเขย่ง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 03 ธันวาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าขนส่ง	1.000	บาท	53,296.90	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			53,296.90	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าขนส่ง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเขย่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน	
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ห้วยเขย่ง	อำเภอ ทองผาภูมิ จังหวัด กาญจนบุรี แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเขย่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเขย่ง	
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 03 ธันวาคม 2568	

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
เนื่องจากค่าวัสดุยังไม่รวมค่าขนส่ง

2. รายละเอียดการคำนวณ			หน่วย : บาท
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าขนส่ง (ปริมาณ 190 ตัน 280.51 บาท/ตัน)	53,296.90	
	รวมค่าใช้จ่าย	53,296.90	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	53,296.90	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานที่ 1					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเขย่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ห้วยเขย่ง	อำเภอ	ทองผาภูมิ	จังหวัด	กาญจนบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเขย่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเขย่ง					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	16	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	03 ธันวาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	6,570,786.91	1.3001	8,542,680.06	
รวมค่าก่อสร้าง				8,542,680.06	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 580.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 14,728.75 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 8,542,680.06 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุเมต สีนวล

03 ธันวาคม 2568 09:33:56

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเขย่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ห้วยเขย่ง	อำเภอ	ทองผาภูมิ	จังหวัด	กาญจนบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเขย่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเขย่ง				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	16	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	03 ธันวาคม 2568				

นฤชัย รุนดา
(นฤชัย รุนดา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุเมต สีนวล
(สุเมต สีนวล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุนิษา ต้วงทิม
(สุนิษา ต้วงทิม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุเมต สีนวล

03 ธันวาคม 2568 09:33:56

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเขย่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ห้วยเขย่ง อำเภอ ทองพรวณีย์ จังหวัด กาญจนบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเขย่ง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเขย่ง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 03 ธันวาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 จำนวน 1.000 หลังละ 8,542,680.06 บาท	8,542,680.06	
2	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	53,296.90	
สรุป	ราคากลาง	8,595,976.96	
	ราคากลาง (..... แปรลดหน้าเสาเข็มหน้าพื้นถาวรยัดลบหกบาทเก้าสิบหกสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเขย่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ห้วยเขย่ง	อำเภอ	ทองผาภูมิ	จังหวัด	กาญจนบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเขย่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเขย่ง				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 03 ธันวาคม 2568				

สุเมต สีนวล
(สุเมต สีนวล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นฤชัย รุนดา
(นฤชัย รุนดา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุนิษา ด้วงทิม
(สุนิษา ด้วงทิม)
กรรมการกำหนดราคากลาง